^{c. Matth. XII. 22.}

^{d. Ps. XLVIII. 18.}

benivolentiae causa, quod nihil prodest, sed induit humilitatem, castigans corpus et ieiuniis affligens atque aliis huiusmodi rectis operibus, ut dum secundam mortem defles vitam adquiras. Nam secunda mors non solius corporis, sed etiam creatae simul animae, cum sit iudicialis, aeternum decernet interitum. Ante igitur quam multa cum cura exitum proximi tui prosequaris, sedulo lavans, et tamquam in gaudio novis vestimentis exornans, et mox ad epulum propter eum convertaris atque ad potionem, quasi in sacrificii die, tabernaculum (corpus) tuum purifica a flagitiis, et honorifice compara ad odorem suavitatis, per mundanarum voluptatum mortificationem, ut immortalitate induaris ad aeternam vitam: nec ulterius ceu peccator in secundae mortis corruptione epulum vermis immortalis fias. Nam qui Domini mortificationem amplectitur, et angelicam vitam in corpore gerit, hic demum prudente oeconomia sibi ad vitae novitatem exsequias, ut ita dicam curat, intra spem immortalitatis semet veluti abscondens.

4. Cur igitur, homo, excusando excusas patris matrisque vinculum, sororum atque filiorum, opum et gloriae, sic materiam ad tenebrarum mundi rectores comportans? Hinc Dominus aiebat: sollicitudo saeculi istius, et fallacia divitiarum atque aliorum terrenorum, suffocat verbum, et sine fructu efficitur. Memento periculorum in angustiis mortis secundae, cui non prosunt neque parentes, neque uxor, neque liberi, neque amicus, neque aurum, neque argentum, neque corruptibilis gloria; nisi ad constituendum opus in ordine remunerationis. Quippe homine omnia deserente in interitu suo, non descendet in sepulcrum gloria eius post ipsum. Perfecta vero

ἴαντες ἀθεμάριαις σέου δὲ ἱδρυῆς ἐπινω σινελθόντος ψυχήτορας, κατάλαβε μᾶλλον τὸ πλάγαντα καὶ ἐμφυσόσαντα ψυχὴν ἀνεργητικῶν· τῶν ζητίσας δημιουρού, μὴ τῇ φύσει τελεσμαλάν τῇ ὑλῇ τῇ βίᾳ ἀθεμάτης· δηπλαζεῖς τὸν αἰώνας ζωῆς· κληρονόμουν τὸν δέξαν τῷ ἀφθάρτῳ νυμφίῳ, καὶ πάντα ἀντίμεστον ἀγαθὰ ἐν τῇ βασιλείᾳ τοῦ ἔραντος, ἀνέρι φαντὶ καὶ χρείων ἐν τῷ ἀνθρακίστῳ δηλὶ τοῖς κατορθώμασι τοῦ ἐντολῶν τῇ θεῷ· ἵνα μὴ ἐναντία τοῦ καλοῦ ἐπαγγελιαῖν τῇ ἀπάτῃ κερδίσαντες, ἀπενέγκωμέν εἰς τὸ κάμινον τῇ πιεστὶ· σκέψῃ γὰρ ἐστι, φοσν, ὁ κλαυθμὸς καὶ ὁ βρυγμὸς τοῦ δούντων· ὅξεης τοῦ ἐλέός τοι κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χειροῦ ῥυθμίας ανουμάτωμά· εὐχαριστοῦμες τῷ θεῷ καὶ παῖσι δι' αὐτός, σὺν ἀγίῳ πνεύματι· φῶντας τὸ κεράτῳ εἰς σέου αἰδίνας τοῦ αἰώνων.

ΛΟΓΟΣ ΙΒ'.

ΠΕΡΙ ΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΑΣ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΤΟΥ ΘΕΟΥ ΛΟΓΟΥ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΑΣ ΑΝΤΑΠΟΔΩΣΕΩΣ.